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
baño, calefacción. 350 €

ALQUILER COCINA 
AMUEBLADA 

Mirador Alameda: 3 habitacio-
nes, salón, cocina, 2 baños, ga-
raje cerrado, exterior al parque. 
500 €

VENTAS

CALLE SAMPAYO: Piso todo ex-
terior, buena altura, buen estado, 
4 habitaciones, salón, cocina, 2 
baños, trastero, ascensor, cale-
facción. 138.000€

SAN CIPRIAN DE VIÑAS- CU-
RRAS-: Chalet independiente 
de piedra morena 356 metros, 5 
habitaciones, 2 solones, cocina, 
3 baños. Garaje para 5 coches. 
Construccion de primera calidad, 
ACS y calefacción de gasoleo, 
armarios empotrados rematados. 
Finca de 600 metros cerrada en 
piedra, a 10 minutos del centro 
de Ourense. FOTOS GALIUR-
BE.NET. Posibilidad de alquiler 
con opción a compra o parte en 
permuta en el área de Ourense 
ciudad.

OPORTUNIDAD: PASEO BAR-
BAÑA, 80 mts, 3 habitaciones, 
salón, cocina, 2 baños, garaje, 
bodega, pequeña terraza, a es-
trenar.213.000€

MIRADOR ALAMEDA: Alto, muy 
buena vista, 4 habitaciones, sa-
lón, cocina amueblada, 2 baños, 
garaje doble, trastero. 258.000 €

VENTAS

C/Dalí, ultimos pisos y apartamentos 
con excelentes vistas en construc-
ción. 

C/Dalí, OCASIÓN POR MOTIVO DE 
TRASLADO piso de 4 habitaciones, 
2 baños, cocina amueblada, arma-
rios empotrados, balcón, ascensor y 
calefacción. 

C/Dali, piso de 120mts., 3 habitacio-
nes, 2 baños, amplio salón, plaza de 
garaje, bodega. 

C/Dali, duplex 128mts., 4 habitacio-
nes, 3 baños, plaza de garaje y tras-
tero a estrenar. 

AV. Las Caldas, piso de 110 mts. 3 
habitaciones, 2 baños, armarios em-
potrados, plaza de garaje, trastero a 
estrenar. 

Av. Zamora, ático de 127 mts utiles 
con excelentes vistas, a estrenar, 4 
habitaciones, 3 baños, amplio salón, 
cocina amueblada, 50mts de terraza, 
dos plazas de garaje. 

C/Dr. Fleming, apartamento de 2 ha-
bitaciones, 82mts. 1 baño, ascensor, 
calefacción. 

C/Progreso, piso de 140mts., 4 
habitaciones, 3 baños, planta 7º, 
ascensor. 

C/Vicente Risco, apartamento de 65 
mts., 2 habitaciones, un baño, gara-
je, ascensor a estrenar. 

A Manchica, chalet a estrenar, 3 ha-
bitaciomes, 2 baños y un aseo, am-
plio salón, cocina, jardin, garaje para 
dos coches. PRECIO DE OCASIÓN. 

Pereiro de Aguiar, chalet de 
400mts, 2000mts. de fi nca, excelen-
tes vistas y ubicación. 

Vista Hermosa, chalet de 240 mts. 4 
habitaciones, 4 baños, salón amplio, 
cocina, terraza de 40mts., garaje 
para dos coches a estrenar. 

Mende, casa para reformar 2 plan-
tas, bajo cubierta. precio: 30.000 
euros. 

C/Dali, bajos de varias dimensiones 
y en otras zonas del couto. 

ALQUILERES

C/Dali, bajo de 90mts. semi acondi-
cionado 

C/Dali, bajo de 333mts. 

Couto, pisos y apartamentos para 
alquilar en diferentes zonas del 
Couto. 

Faustino Míguez, n  12 - bajo
Tel. y fax: 988 22 02 21

Móvil: 687 45 90 45 - 687 45 90 46
32002 OURENSE

C/ Juan XXIII, nº 12. Ourense

988 51 02 66
MÓVIL: 629 371 053

GRAN OPORTUNIDAD. INVERSIONIS-
TAS EN PROPIEDAD. RENTA MENSUAL 
9.000 E. Garantizado mín. la inversión. 
Arrendatario empresa nacional muy sol-
vente. Información en oficina sólo a inte-
resados muy solventes, no intermediarios.

ALQUILER 
• VIVIENDAS
RESIDENCIA: Piso amplio solo cocina 
amueblada, seminuevo, ascensor, garaje. 
345 Euros. C.I. y calefacción. Ref. 1018.
CENTRO COMERCIAL: Apartamento 
amueblado, dos dormitorios, salón-cocina, 
terraza, quinto sin ascensor, 350 E. Ref. 
JUAN XXIII: Estudio 60 M2 Amuebla-
do, Todos los servicios, impecable  480 
C.I. Ref. 
CENTRO: Piso Amueblado, Muy buen 
estado, todos los servicios. 450 E. Ref. 
2485
COUTO. Piso 3 dorm. Cocina amueblada. 
Calefacción. Ascensor. 330 € C.I.. y cale-
facción. Ref. 1017.
• OFICINA: Progreso: 55 m2. 2 Despa-
chos y recibidor. 300 E. Ref. 2872.
• NAVE COMERCIAL:  POLIGONO 
BARREIROS: 700m2 Oficinas y baños. 
1.100€. Ref.: 2831
• GARAJES: A Valenzá: 50 E/mes incluido 
comunidad e impuestos.

VENTA
• PLAZAS DE GARAJE:
 A VALENZÁ.- Edificio Mercadona. Plazas 
amplias, abiertas con calles doble direc-
ción. 12.000 Euros.
• PISOS:
JESUS SORIA: Apartamento Seminuevo, 
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